
2017年5月吉日

先生各位

捌
癖
舗
磨

》
》
一
》
一
一

甑
④

｢ビラセプト錠250mg」使用期限1年未満の製品に関するお願い

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、抗ウイルス化学療法剤「ビラセプト錠250mg｣ (製造販売元:日本たばこ産業

株式会社､販売元:烏居薬品株式会社)におきまして、海外での製造過程における品質

上の問題により、国内への輸入と製造に遅れが生じております。

上記に伴い、現在流通している製品（使用期限:2018年4月）での供給を継続さ

せていただくため､今後におきましても使用期限1年未満の製品がお手元に届くこと

となります。

鋭意、製造に向けての調整を進めておりますが、新しい使用期限の製品が供給でき

るまでの間、使用期限1年未満の製品をご使用いただきますようお願い致します。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

謹白


